
UCHWAŁA NR XXXIV/310/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/226/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2021 rok, uwzględniając zmiany dokonane w: 

- Uchwale Nr XXIX/261/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXX/263/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 47/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXI/271/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 71/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXII/286/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 94/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXIII/295/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 131/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 14 czerwca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 119.347.831,41 zł, 
z tego: 

-   dochody bieżące w kwocie 112.766.506,41 zł 

-   dochody majątkowe w kwocie 6.581.325 złzgodnie z Załącznikiem Nr 1.”. 

2. § 1.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 30.272.718,60 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4, 

2) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 117.200 zł, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w kwocie 4.234.563 zł.”. 

3. § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości              
120.613.965,31 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDD8E21-26AB-45E4-AE77-6E6F74A54037. Podpisany Strona 1



-  wydatki bieżące w kwocie 109.005.370,66 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 11.608.594,65 zł          zgodnie z Załącznikiem Nr 2.”. 

4. § 2.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 30.272.718,60 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 117.200 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp w kwocie 3.376.236 zł.”. 

5. W Załączniku Nr 1 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

6. W Załączniku Nr 2 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

7. W Załączniku Nr 4 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

8. W Załączniku Nr 5 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

9. W Załączniku Nr 6 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

10. Załącznik Nr 11 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDD8E21-26AB-45E4-AE77-6E6F74A54037. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/310/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 czerwca 2021 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 312 500,00 387 748,00 1 700 248,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 312 500,00 387 748,00 1 700 248,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

91 000,00 10 000,00 101 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 000 000,00 377 748,00 1 377 748,00

851 Ochrona zdrowia 4 644,00 3 120,00 7 764,00

85195 Pozostała działalność 4 644,00 3 120,00 7 764,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 644,00 3 120,00 7 764,00

852 Pomoc społeczna 1 987 382,81 39 113,00 2 026 495,81

85203 Ośrodki wsparcia 872 745,00 39 113,00 911 858,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

872 745,00 39 113,00 911 858,00

855 Rodzina 29 992 223,65 -176 748,00 29 815 475,65

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 351 000,00 -176 748,00 1 174 252,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 320 000,00 -176 748,00 1 143 252,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 982 057,00 17 921,00 7 999 978,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 17 921,00 17 921,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 17 921,00 17 921,00

Razem: 119 076 677,41 271 154,00 119 347 831,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDD8E21-26AB-45E4-AE77-6E6F74A54037. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/310/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 czerwca 2021 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 465 506,31 131 000,00 6 596 506,31

60016 Drogi publiczne gminne 6 210 589,31 131 000,00 6 341 589,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 248 287,77 -4 000,00 1 244 287,77

4300 Zakup usług pozostałych 1 585 600,00 131 000,00 1 716 600,00

710 Działalność usługowa 327 000,00 21 190,00 348 190,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 20 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 20 000,00 110 000,00

71095 Pozostała działalność 227 000,00 1 190,00 228 190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 190,00 1 190,00

750 Administracja publiczna 8 220 085,20 -101 190,00 8 118 895,20

75011 Urzędy wojewódzkie 225 647,00 0,00 225 647,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 907,00 4 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 2 093,00 30 093,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -7 000,00 8 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 189 857,20 -101 190,00 6 088 667,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 604 715,00 -100 000,00 3 504 715,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 104,00 -1 190,00 47 914,00

757 Obsługa długu publicznego 626 200,00 -150 000,00 476 200,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

326 200,00 -150 000,00 176 200,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

326 200,00 -150 000,00 176 200,00

801 Oświata i wychowanie 41 341 656,23 0,00 41 341 656,23

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 034 100,00 0,00 1 034 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 -300,00 35 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 300,00 300,00

851 Ochrona zdrowia 554 944,00 3 120,00 558 064,00

85195 Pozostała działalność 4 644,00 3 120,00 7 764,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDD8E21-26AB-45E4-AE77-6E6F74A54037. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 096,00 2 508,00 4 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361,00 432,00 793,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00 60,00 112,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 499,00 120,00 619,00

852 Pomoc społeczna 10 368 547,81 39 113,00 10 407 660,81

85203 Ośrodki wsparcia 872 745,00 39 113,00 911 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 309,00 9 113,00 115 422,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 30 000,00 70 000,00

85295 Pozostała działalność 1 466 736,00 0,00 1 466 736,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 500,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -71,00 31 929,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 71,00 1 071,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 015,00 -500,00 5 515,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 957 400,00 0,00 957 400,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

65 000,00 0,00 65 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 62 500,00 2 500,00 65 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 500,00 -2 500,00 0,00

855 Rodzina 32 316 943,65 0,00 32 316 943,65

85501 Świadczenie wychowawcze 21 950 096,00 0,00 21 950 096,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 300,00 4 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -300,00 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 588 190,00 0,00 6 588 190,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 200,00 650,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -200,00 400,00

85504 Wspieranie rodziny 145 300,00 0,00 145 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 613,00 251,00 91 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 188,00 43,00 17 231,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 445,00 6,00 2 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 353,00 -300,00 2 053,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 120 589,59 327 921,00 14 448 510,59

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 382 600,00 10 000,00 392 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDD8E21-26AB-45E4-AE77-6E6F74A54037. Podpisany Strona 2



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 17 921,00 17 921,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 471,00 2 471,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 350,00 14 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

90095 Pozostała działalność 4 354 345,09 300 000,00 4 654 345,09

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 200 000,00 300 000,00 500 000,00

Razem: 120 342 811,31 271 154,00 120 613 965,31

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDD8E21-26AB-45E4-AE77-6E6F74A54037. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/310/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 czerwca 2021 roku

Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 4 644,00 3 120,00 7 764,00

85195 Pozostała działalność 4 644,00 3 120,00 7 764,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 644,00 3 120,00 7 764,00

852 Pomoc społeczna 899 736,00 39 113,00 938 849,00

85203 Ośrodki wsparcia 872 745,00 39 113,00 911 858,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

872 745,00 39 113,00 911 858,00

Razem: 30 230 485,60 42 233,00 30 272 718,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDD8E21-26AB-45E4-AE77-6E6F74A54037. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/310/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 czerwca 2021 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 254 328,00 0,00 254 328,00

75011 Urzędy wojewódzkie 225 647,00 0,00 225 647,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 907,00 4 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 2 093,00 30 093,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -7 000,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 644,00 3 120,00 7 764,00

85195 Pozostała działalność 4 644,00 3 120,00 7 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 096,00 2 508,00 4 604,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361,00 432,00 793,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,00 60,00 112,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 499,00 120,00 619,00

852 Pomoc społeczna 899 736,00 39 113,00 938 849,00

85203 Ośrodki wsparcia 872 745,00 39 113,00 911 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 309,00 9 113,00 115 422,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 30 000,00 70 000,00

855 Rodzina 28 447 543,65 0,00 28 447 543,65

85501 Świadczenie wychowawcze 21 916 796,00 0,00 21 916 796,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 300,00 4 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -300,00 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 488 890,00 0,00 6 488 890,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 200,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -200,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 9 300,00 0,00 9 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 251,00 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43,00 43,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,00 6,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

Razem: 30 230 485,60 42 233,00 30 272 718,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDD8E21-26AB-45E4-AE77-6E6F74A54037. Podpisany Strona 1



Rok budżetowy: 2021        Przepływ: Wydatki

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2021 rok

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr
XXXIV/310/2021 Rady Miejskiej
Ostrzeszów z dnia 24 czerwca 2021
roku

Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8

600 - Transport i łączność 3 621 618,54500 000,00500 000,003 621 618,54

60016 - Drogi publiczne gminne 3 366 701,543 366 701,54 500 000,00 500 000,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 366 701,54 500 000,00 500 000,00 3 366 701,54

IDR/60016/12 - budowa odcinka drogi gminnej w Jesionie (budżet gminy) 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

IDR/60016/13 - budowa odcinka drogi gminnej w Kozłach (budżet gminy) 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

IDR/60016/14 - przebudowa odcinka ul. Harcerskiej 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

IDR/60016/15 - budowa parkingu przy ul. Norweskiej 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00

IDR/60016/605_2 - przebudowa drogi w miejscowości Kotowskie 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

IDR/60016/605_4 - budowa ul. Górnej w Rojowie 280 000,00 100 000,00 0,00 380 000,00

IDR/60016/6_10 - przebudowa ul. Zachodniej w Olszynie 330 000,00 100 000,00 0,00 430 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 890 364,960,0010 000,003 880 364,96

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,0020 000,00 10 000,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 10 000,00 0,00 30 000,00

KSk/90004/Park - Rewitalizacja parku miejskiego im. Kosynierów w Ostrzeszowie 20 000,00 10 000,00 0,00 30 000,00

Razem: 11 608 594,6511 598 594,65 510 000,00 500 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDD8E21-26AB-45E4-AE77-6E6F74A54037. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                Załącznik Nr 6 

    do Uchwały Nr XXXIV/310/2021 

                                                                                                                                                Rady Miejskiej Ostrzeszów 

                                                                                                                                                z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 
Dochody 

Dział  Rozdział § Kwota w zł 

1 2 3 4 

851 85195 Pozostała działalność  7.764 

 Wpływy z różnych dochodów  0970 7.764 

 Ogółem dochody  7.764 

                                                                                        
Wydatki 

Dział Rozdział  § Kwota w zł 

1 2 3 4 

851 85195 Pozostała działalność  7.764 

 Wynagrodzenie osobowe pracowników 4010 4.604 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 793 

 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 112 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1.636 

 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 619 

 Ogółem wydatki  7.764 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDD8E21-26AB-45E4-AE77-6E6F74A54037. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w  wyżej wymienionej  Uchwale wynikają z: 

1.Otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego znak FB-I.3111.154.2021.7 o zwiększeniu 
planu dotacji celowych na 2021 rok w dz. 852, rozdz. 85203, § 2010 o kwotę 39.113 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi stosownie do 
art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy o pomocy społecznej. 

2.Podpisania umowy nr 073.179.2021 z WFOŚiGW na uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-
informacyjnego związanego z programem „Czyste powietrze” (dotacja dz. 900, rozdz. 90005, § 2460 w kwocie 
17.921 zł). 

3.Otrzymania środków z Funduszu COVID na działalność infolinii i koordynatora dowozu pacjentów do 
punktów szczepień przeciwko COVID-19 oraz na zwrot części kosztów tych dowozów poniesionych przez 
gminę w dz. 851, rozdz. 85195, § 0970 w kwocie 3.120 zł. 

4.Zwrotu części dotacji w kwocie 176.748 zł w dz. 855, rozdz. 85516, § 6330 z programu „Maluch+” 
2020 na dofinansowanie budowy żłobka miejskiego w Ostrzeszowie, w związku ze zmianą całkowitego 
kosztorysu inwestycji. 

5.Przesunięcia środków w planie wydatków majątkowych w rozdz. 60016 oraz zwiększenia planu wydatków 
na zadanie „rewitalizacja parku miejskiego im. Kosynierów w Ostrzeszowie” o 10.000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

6.Zwiększenia dopłaty do działalności spółki miejskiej Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w dz. 900, 
rozdz. 90095, § 4150 o kwotę 300.000 zł.  

7.Zwiększenia planowanych dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości w dz. 700, rozdz. 70005, § 0770 
o kwotę 377.748 zł w związku ze sprzedażą działki o pow. 2,28 ha położonej w m. Rojów. 

8.Z dokonania przesunięć w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

  

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CDD8E21-26AB-45E4-AE77-6E6F74A54037. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (11)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (13)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/310/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24.06.2021 roku.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/310/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24.06.2021 roku.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/310/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24.06.2021 roku.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/310/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24.06.2021 roku.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/310/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24.06.2021 roku.
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/310/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24.06.2021 roku.
	Uzasadnienie

